
令和２年４月８日 

新野学校ＰＴＡ会員 様 

 

新野学校ＰＴＡ会長   

 

令和２年度 ＰＴＡ評議員会 兼 総会 の開催 

並びに新任職員歓迎会の中止について 

 

陽春の候、皆様方にはますますご清栄のことと存じます。平素よりＰＴＡ活動に深

いご理解と温かいお力添えをいただきまして、誠にありがとうございます。本年度も

皆様方のご協力により活動を盛り上げていきたいと考えておりますので、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

さて、昨夜のＰＴＡ幹事会で検討した結果、新型コロナウイルス感染症の拡大防止

対策として、標記については下記のとおり実施し、委任状提出にて議決権行使ができ

るようにいたします。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

１ ＰＴＡ評議員会兼総会 

 （１）日 時  令和２年 ４月１４日（火）１９時より 

 （２）会 場  阿南第二中学校（２階東）集会室 

 （３）参加者  三役、部長、参与、小・中教頭 

 （４）内 容  ①各部会 副部長の選出、事業計画等の検討 

②令和元年度 事業及び決算報告・会計監査報告 

         ③令和２年度 事業計画および予算案の提案・審議・承認 

（５）その他 

新型コロナウイルス感染防止のため、別紙「委任状」による採択へのご協力を

お願いします。 

 

２ 新任職員歓迎会  中止いたします 

 

３ その他 

 （１）参観日等は、各学校から連絡あります。 

 （２）感染拡大防止に係る内容については、総会資料にて確認ください。 

 （３）不明な点は、ＰＴＡ正副会長または各部長、教頭に問合せください。 

 

 

 

 

 

事務局 阿南第二中学校 

（教頭） 

ＴＥＬ ２４－２０２３ 

ＦＡＸ ２４－２０１７ 



令和２年度 新野学校 ＰＴＡ総会 委任状 

 

 私は、令和２年度４月１４日（火）開催のＰＴＡ評議員会兼 総会の承認につい

て、次のように意思表示いたします。 

（以下の□のいずれか１つに✔をお願いします。） 

 

□ 議決権を 議 長 に一任します。 

 

 

□ 議決権を（部長）         さん に一任します。 

 

 

□ 私は以下のとおり、決議します。（承認・否認いずれかに○をしてください。） 

 

・第１号議案「令和元年度 事業並びに決算報告 及び 給食会計報告」 

                     承認 ・ 否認 

 

・第２号議案「令和２年度 事業案」       承認 ・ 否認 

 

・第３号議案「令和２年度 予算案」       承認 ・ 否認 

 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

 令和２年 ４月   日 

 

長子児童生徒名【小・中】  年  組       

 

ＰＴＡ会員名                印  

 

委任される方または否認される方で、ご意見がありましたらご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

  

４月１４日（火）までに担任へご提出ください。 


